南开大学2009工程硕士第二阶段考试安排工程硕士 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8D_97_

E5_BC_80_E5_A4_A7_E5_c77_645032.htm ="tb42"> 南开大

学2009年报考工程硕士第二阶段专业课考试（含复试）通知

各位同学： 根据国务院学位办[2009]33号《关于2009年招收在

职人员攻读硕士学位录取工作的通知》要求，现将南开大

学2009年招收在职攻读工程硕士专业学位第二阶段专业课入

学考试及相关事宜通知如下： 一、第二阶段专业课考试（笔

试）定于2009年12月26日上午8：30－10：30在南开大学二主

楼进行（具体考场分布将在当天考试前在二主楼门前公布）

。面试（含复试）于12月26日下午2：00，在南开大学主楼227

室进行 。 二、每考生务必于12月26日上午7：30在二主楼104

室交纳报名费160元（含笔试、面试、复试费），由学校财务

处统一收缴。 三、考生须持“2009年在职攻读硕士学位研究

生全国联考准考证”、有效身份证及交纳报名费收据进入笔

试考场，并于面试时提交学历、学位证书原件。各专业学院

务必在面试时对学历、学位证书进行认真复核。 四、第二阶

段专业课考试成绩将做为考生最终录取的重要依据。 五、请

下载并填写附件中考生情况登记表，面试时上交。 编辑特别

推荐： 2009年工程硕士考试成绩查询汇总 如有疑惑，请点击

访问百考试题百科，百考试题百科竭诚为您答疑解惑！

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com